
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Kaiserová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Analýza postupu samosprávy při ochraně obyvatelstva při 

vzniku mimořádné události Vlachovice-Vrbětice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma v souvislosti s nedávnými známými událostmi u obce Vlachovice-

Vrbětice se zaměřením na postup místní samosprávy. Práce je zpracována celkem dobře. Je 

nutné vytknout určité chyby či překlepy v textu. Na konci práce chybí Seznam zkratek, jsou 

hojně v práci používány (např. PaFO není běžně známou zkratkou apod.). V textu je nutno 

nezapomínat na potřebná ustanovení zákona o obcích. Vlastní analýza činnosti místní 

samosprávy v dané situace začíná jakoby až od strany č. 45. Velmi smutný je poznatek, že 

obec obklopena tunami výbušnin nemusí mít příslušný havarijní plán. Také konstatování, že 

až 30. 10. přijeli oba zainteresovaní ministři a hejtman kraje, není zřejmě pro občany 

postiženého území potěšitelné. V této práci si autorka měla též dát více pozor na některé 

překlepy či jiné drobné chyby.  Práce přesto celkem splnila očekávání a je hodnocena, jak 

uvedeno výše v tabulce.  

 

 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

Měli by čeští zákonodárci uložit adekvátním zákonem povinnost takovéto obci s vysoce 

rizikovými provozy kolem mít havarijní plán? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

    

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


